

Varhennettu englannin opetus

Sanastoa sisältöihin 1. luokka

Pidä monta opetustuokiota viikossa (aikaa n. 60 min/viikko). Aamun tervehdystä ja kalenteria sanoessa englanti toiseksi kieleksi: sanotaan esim. vuodenaika, viikonpäivä ja (numero) sekä suomeksi että englanniksi. Aluksi oppilaat toistavat, mutta varsin pian osaavat sanoa itse näkyvissä olevat sanat (ja numeron). Myöhemmin voidaan ottaa mukaan sään havainnointi.

Kuukaudessa on 2–3 teemaa lasten arkielämään liittyvistä asioista. Teemojen järjestyksen ja käsiteltävää sanastoa voi valita oppilaiden kiinnostuksen mukaan. Joissakin teemoissa voi olla sanaston opettelua, joissakin voi vierähtää pidempään ja sanamäärä voi kasvaa lasten mielenkiinnon mukaan. Esimerkkejä perussanoista on luettelon muodossa.

Sanastoa opettaessa harjoitellaan yhdessä tuokiossa 4–5 sanaa. Opetuskuvia sanoihin kannattaa tehdä 2 sarjaa (koko A5 on hyvä): toiset ilman tekstiä (sopivat käytettäväksi, kun arvioidaan harjoituksen riittävyyttä ja 2. luokalla) ja toiset sanan kanssa (Laita opetettavan aihepiirin kuvat näkyviin opetusjakson ajaksi). Jos kuvia piirtää itse, kannattaa tehdä värityskuviksi sopivia (löytyy myös valmiina).

Varhennettuun englannin opetukseen sopivaa kuvamateriaalia tarjoaa mm. British Council, Sparkle Box ja Pinterest. Kuvista kannattaa tulostaa oppilaille korttikokoa. Kuvaan liimataan opeteltava sana. Opetuskortti sopii monenlaisiin harjoitteisiin, leikkeihin ja kertaukseen.

Syyskuu

Jutellaan kielistä yleensä. Vertaillaan. Herätetään kiinnostus englannin kieleen.

Lokakuu

Tervehdykset ja hyvästelyt: Good morning everyone. Jos tavataan vasta päivemmällä voi sanoa Hi!/Hello! Tunnilta/koulusta lähtiessä: See you, Bye bye.

Numerot: 1–10 (liitteenä)

Värejä: (tee värilaput): red, blue, yellow, green, pink; black, white, grey, orange, brown (sinivioletti = violet, punavioletti = purple ja lila = lilac)

Itsensä esittely: What's your name? My name is ...

Marraskuu

Syksyn sääsanoja: cloudy, rainy, cool, cold, clear (katsotaan päivän sää)

Viikonpäivät: (toistuvat kalenteria sanottaessa, on liitteenä)

Aamiaissanastoa: tea, eggs, milk, cereal, toast; bacon, cheese, water, juice, sausages (kerro yksiköstä **a/an** ja monikosta: eggs)

Perheenjäseniä: mum/mommy, dad/daddy, sister, brother

Adjektiiveja: old, young, big, small

Opetetaan myös sanat a boy, a girl (Good morning boys and girls.)

Joulukuu

leluja: a toy, a doll, a teddy bear, a game, a train set; a soft toy, a car, a ball, a puzzle, a book

Christmas: Father Christmas (Br.E.), Santa (yleisilmaus), Santa Claus (Am.E.), a present, a Christmas tree, a reindeer, an elf – elves, a candle, a bell, a star, a turkey

Toivotuksia: Merry Christmas. Happy New Year. Have a nice holiday!

Tammikuu

Kohteliaisuuslauseita: Nice to see you. esim. maanantaina tai loman jälkeen: How are you? Opetellaan yksi vastaus, esim. I'm okay. Myöhemmin muita, esim. I'm good thanks. I'm fine, thank you.

Talven sääsanoja: cold, snowy, windy, icy, frosty, a snowstorm

Kuukaudet voi ottaa kalenteriin (liitteenä)

Lemmikkejä: a dog, a puppy, a cat, a kitten, a rabbit; a pony, a parrot, a rat, a goldfish, a spider

Liikkumissanoja: sit, stand, walk, run, jump; go, listen to, play, drink, eat

Helmikuu

Vaatteita: a shirt, trousers, a jacket, a cap, shoes; a skirt, a tie, socks, a t-shirt, a jumper (What colour?)

Kehonosia: a head, a nose, a mouth, an eye, an ear; a hand, a thumb, a leg, a toe, a knee

Tunne- ja vointisanoja: How are you? ok, happy, sad, hungry, thirsty, tired

Maaliskuu

Koulutarvikkeita: (a school), a book, a pencil, an eraser, a bag; a notebook, a pencil case, a sharpener, a crayon, a pen

Luokkahuonesanastoa: (a teacher), a board, a desk, a window, a door, a chair; a computer, a laptop, an iPad, a screen

Kohteliaisuuslauseita: Have a nice weekend. See you tomorrow/on Monday.

Huhtikuu

Kevään ja kesän sääsanoja: warm, hot, breezy, sunny, rainy, foggy, a thunder, a lightning, a storm

Eväitä ja herkkuja: a carrot, a banana, an apple, a sandwich, lemonade; crisps, chocolate, a biscuit, ice cream, a cake

Vastakohtia: old–new, fast–slow; kerrataan happy–sad, big–small, old–young

Toukokuu

Syntymäpäivä: Ikä: esim. I'm 8. Opetellaan kertomaan ikä (How old are you kysymys voi olla vielä vaikea). Happy birthday -laulu aina syntymäpäivänä.

Loma-aktiviteettejä: swim, climb, ride, dance, play football; sleep, read, write, draw, sing